



G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELE-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22 Insc Munic.: 5472
RUA CEL. ZEZE N°932 APT 103
CENTRO CRATEUS CEARA
CEP. 63.7000-000



À COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE IPAPORANGA
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/21/PE-SE

A Empresa G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELI – ME, CNPJ/MF n.º 17.399.790/0001-22, por seu representante legal abaixo assinado, declara, sob as penas da lei:

- (1) Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei N° 10.520 de 17/07/2002 e Lei N° 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade **Pregão Eletrônico N° 10/21/PE-SE**;
- (2) Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação;
- (3) Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o(s) serviço(s) cotado(s) no **ANEXO V (Proposta de Preços)**, caso sejamos vencedores na presente licitação.

OBJETO: Contratação de serviços de transporte escolar para atender os alunos da Rede Pública Ensino do Município de Ipaporanga, para o ano letivo de 2021

ROTAS TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL

LOTE I

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	1	Humaitá – Flores – Chora – Corcoo – Lagoa dos Limas – Rosário – Cajás dos Jorge e Retorno. Manhã e Tarde. PAS/ONIBUS/ I/M MERCEDES BENZ - 2002	31	22	682	6,10	4.160,20	49.922,40
Valor total do LOTE I é de RS 49.922,40 (quarenta e nove mil novecentos e vinte e dois reais e dois centavos)								

LOTE II

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	2	Sítio Mel – Água Branca de Baixo e Retorno. Manhã e Tarde. VW LOTACÃO / KOMBI 1.4 FLEX – 2006/2007	20	22	440	6,04	2.657,60	31.891,20
Valor total do LOTE II é de RS 31.891,20 (trinta e um mil e oitocentos e noventa e um mil reais e vinte centavos)								

LOTE III

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	3	Assentamento Mulungú – Possinhos dos Burrosos – EEF Macaro Jorge Soares e Retorno. Manhã e Tarde. MIS/CAMINHONETA / VW KOMBI – 2010/2011	32	22	704	6,04	4.245,12	50.941,44
Valor total do LOTE III é de RS 50.941,44 (cinquenta mil novecentos e quarenta e um reais e quatro centavos)								

LOTE IV

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	4	São Domingos Velho – Riacho Novo – Pocinhos – Marabá – São Domingos, Gangorra, Cenorte, EEF Macaro Jorge Soares e Retorno. Manhã e Tarde. PAS ONIBUS /	90	22	1980	6,01	11.899,80	142.797,60



G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELE-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22 Insc Munic.: 5472
 RUA CEL. ZEZE N°932 APT 103
 CENTRO CRATEUS CEARA
 CEP. 63.7000-000



Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
		MARCOPOLO / VOLARE WS - 2007/2008						

Valor total do LOTE IV é de R\$ 142.797,60 (cento e quarenta e dois mil setecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos)

LOTE V

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	5	Pintada - Melancias - Fechado - Grotas - Sacramento e Retorno. Manhã e tarde. PAS/ONIBUS / I/M MERCEDES BENZ - 2002	60	22	1320	6,06	7.999,20	95.990,40

Valor total do LOTE V é de R\$ 95.990,40 (noventa e cinco mil novecentos e noventa reais e quarenta centavos)

LOTE VI

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	6	Cachoeira - Palmeiras - Sítio Araras e Retorno. Manhã e tarde. VW LOTACÃO / KOMBI 1.4 FLEX - 2006/2007	26	22	572	6,55	3.746,60	44.959,20

Valor total do LOTE VI é de R\$ 44.959,20 (quarenta e quatro mil novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos)

LOTE VII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	7	Baixa Grande - Baixa da Cruz - Cidade dos Cocos - Sítio Araras e Retorno. Manhã e tarde. PAS/ONIBUS / MERCEDES BENZ SPRINTER M - 2000	66	22	1452	6,54	9.496,08	113.952,96

Valor total do LOTE VII é de R\$ 113.952,96 (cento e treze mil novecentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos)

LOTE VIII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	8	Cacimbas, Pitombeira - Sítio Arraras e Retorno. Manhã e Tarde. PAS/MICROONIBUS / IMP/MERCEDES BENZ 310D SPRINTERM - 1998	32	22	704	6,51	4.583,04	54.996,48

Valor total do LOTE VIII é de R\$ 54.996,48 (cinquenta e quatro mil novecentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos)

LOTE IX

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	9	Cabaceiras - Taboas - Buriti dos Brases - Sítio Araras e Retorno. Manhã e tarde. PAS / ONIBUS / MERCEDES BENZ / MARCOPOLO - 2003	78	22	1716	6,53	11.205,48	134.465,76

Valor total do LOTE IX é de R\$ 134.465,76 (cento e trinta e quatro mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos)



G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELE-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22 Insc Munic.: 5472
 RUA CEL. ZEZE N°932 APT 103
 CENTRO CRATEUS CEARA
 CEP. 63.7000-000



LOTE X

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	10	Teotônio - Canabravinha - Sítio Araras e Retorno. Manhã e tarde. MIS/CAMINHONETA / VOLKSWAGEN KOMBI - 2010/2011	61	22	1342	6,52	8.749,84	104.998,08
Valor total do LOTE X é de R\$ 104.998,08 (cento e quatro mil novecentos e noventa e oito centavos)								

LOTE XI

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	11	Grossos - Riacho Novo - Piedade - Angicos - Ipaporanga e Retorno. Manhã. KOMBI / VOLKSWARGEM - 2006	62	22	1364	6,04	8.238,56	98.862,72
Valor total do LOTE XI é de R\$ 98.862,72 (noventa e oito mil oitocentos e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos)								

LOTE XII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	12	Circular Urbano - Creche Pequeno Príncipe e Escola Waldemar de Alcântara. Manhã e tarde. PAS/MICROONIBUS / IMP/MERCEDES BENZ. 310D SPRINTERM - 1998	20	22	440	6,06	2.666,40	31.996,80
Valor total do LOTE XII é de R\$ 31.996,80 (trinta e um mil novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)								

LOTE XIII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	13	São Francisco - Passagem Nova - Assentamento Lagos - Duas Grotas e Retorno. Manhã. PAS/MICROONIBUS / VW KOMBI ESCOLAR - 2008	26,8	22	589,6	6,07	3.578,87	42.946,46
Valor total do LOTE XIII é de R\$ 42.946,46 (quarenta e dois mil novecentos e quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos)								

LOTE XIV

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	14	Riacho Fechado - Riacho Novo - Pau Darco - Diamante - Torrões e Retorno. Manhã e tarde. PAS/MICROONIBUS / VW KOMBI	58	22	1276	6,53	8.332,28	99.987,36
Valor total do LOTE XIV é de R\$ 99.987,36 (noventa e nove mil novecentos e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos)								

LOTE XV

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	15	Batedor - Beco Lagoa de Dentro - Baixa das Favas- Serrinha - Ipaporanga e Retorno.	36	22	792	6,52	5.163,84	61.966,08



G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELE-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22 Insc Munic.: 5472
 RUA CEL. ZEZE Nº 932 APT 103
 CENTRO CRATEUS CEARA
 CEP. 63.7000-000

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
		Manhã. PAS/MICROONIBUS / VW KOMBI ESCOLAR - 2008						
Valor total do LOTE XV é de R\$ 61.966,08 (sessenta e um mil novecentos e sessenta e seis reais e oito centavos)								

LOTE XVI

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	16	Açude Novo - Pacotê - Trapiá - Lagoa do Girau - Santa Tereza - Água Branca de Cima - Água Branca e Retorno. Manhã e tarde. PAS/ONIBUS / I/M MERCEDES BENZ - 2002/2002	62	22	1364	6,04	8.238,56	98.862,72
Valor total do LOTE XVI é de R\$ 98.862,72 (noventa e oito mil oitocentos e sessenta e dois reais e setenta centavos)								

LOTE XVII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	17	Vargem do Campo - Riacho do Mato - Bela Vista - Cachoeira - Ipaporanga e Retorno. Manhã e tarde. MICROONIBUS / MARCOPOLO/VOLARE - 2001	29	22	638	6,00	8.828,00	45.936,00
Valor total do LOTE XVII é de R\$ 45.936,00 (quarenta e cinco mil novecentos e trinta e seis reais)								

LOTE XVIII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	18	Lembrada - Beco dos Amigos - Bruzegas - Lagoa do Barro e Retorno. Manhã e tarde. PAS/ONIBUS / I/M MERCEDES BENZ - 2002/2002	18	16	288	6,16	1.774,08	21.288,96
Valor total do LOTE XVIII é de R\$ 21.288,96 (vinte e um mil duzentos e oitenta e oito reais e noventa e seis centavos)								

LOTE XIX

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	19	Cajás dos Quadros a Mulungú. Manhã e tarde. MICROONIBUS / MARCOPOLO/VOLARE - 2001	20	16	320	6,25	2.000,00	24.000,00
Valor total do LOTE XIX é de R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)								

ROTAS TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO MÉDIO

LOTE XX

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qnt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	20	Flores - Corbô - Humanitá - Chora - Lagoa dos Limas - Rosário - Cajá dos Jorges e	46,5	22	1023	6,05	6.189,15	74.269,80



G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELE-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22 Insc Munic.: 5472
 RUA CEL. ZEZE Nº932 APT 103
 CENTRO CRATEUS CEARA
 CEP. 63.7000-000



Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
		Retorno. Manhã e tarde. PAS/ONIBUS / I/M MERCEDES BENZ - 2002/2002						
Valor total do LOTE XX é de R\$ 74.269,80 (setenta e quatro mil duzentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos)								

LOTE XXI

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	21	Morros II - Baixa das Favas - Morros I - Floresta - Cajas dos Jorge e retorno. Manhã e tarde. PAS/MICROONIBUS / IMP/MERCEDES BENZ 310D SPRINTERM - 1998	51	22	1122	6,05	6.788,10	81.457,20
Valor total do LOTE XXI é de R\$ 81.457,20 (oitenta e um mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos)								

LOTE XXII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	22	Grossos - Riacho Novo - Piedade - Angicos - Ipaporanga e retorno. Manhã e tarde. KOMBI / VOLKSWARGEM - 2006	24	22	528	6,15	3.247,20	38.966,40
Valor total do LOTE XXII é de R\$ 38.966,40 (trinta e oito mil novecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos)								

LOTE XXIII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	23	Varzea do Boi - Angicos - Atalho - Tataira - Ipaporanga e retorno. Manhã. PAS/MICROONIBUS / IMP/MERCEDES BENZ 310D SPRINTERM - 1998	28	22	616	6,08	3.745,28	44.943,36
Valor total do LOTE XXIII é de R\$ 44.943,36 (quarenta e quatro mil novecentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos)								

LOTE XXIV

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	24	Sítio Araras - Buriiti - Tabocas a Água Branca e retorno Palmeiras - Sítio Araras a Água Branca e Retorno. Tarde. PAS MICROONIBUS / RENAULT - 2009	91	22	2002	6,53	13.073,06	156.876,72
Valor total do LOTE XXIV é de R\$ 156.876,72 (cento e cinquenta e seis mil oitocentos e setenta e seis reais e dois centavos)								

LOTE XXV

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	25	Grossos - Riacho Novo - Possinhos - Marabá - São Domingos e retorno. Manhã. PAS/MICROONIBUS / IMP/MERCEDES BENZ 310D SPRINTERM - 1998	28	22	616	6,08	3.745,28	44.943,36
Valor total do LOTE XXV é de R\$ 44.943,36 (quarenta e quatro mil novecentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos)								



G7 SERVICE CONSTRUCOES EIRELE-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22 Insc Munic.: 5472
 RUA CEL. ZEZE N°32 APT 103
 CENTRO CRATEUS CEARA
 CEP. 63.7000-000



LOTE XXVI

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	26	Cacimba Nova a Cajá dos Jorges, Manhã e tarde. PAS/MICROONIBUS / VW KOMBI ESCOLAR - 2008	30	22	660	6,06	3.999,60	47.995,20
Valor total do LOTE XXVI é de R\$ 47.995,20 (quarenta e sete mil novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos)								

LOTE XXVII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	27	Batedor - Lagoa de Dentro - Baixa das Favas - Serrinha - Ipaporanga e Retorno. Tarde. PAS/MICROONIBUS / VW KOMBI ESCOLAR - 2008	54	22	1188	6,03	7.163,64	85.963,68
Valor total do LOTE XXVII é de R\$ 85.963,68 (oitenta e cinco mil novecentos e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos)								

LOTE XXVIII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	28	Lagoa do Peixe - Piquarreira - Mulungú - Ipaporanga e Retorno. Manhã e tarde. PAS/ONIBUS / I/M MERCEDES BENZ - 2002	60	22	1320	9,12	12.038,40	144.460,80
Valor total do LOTE XXVIII é de R\$ 144.460,80 (cento e quarenta e quatro mil quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos)								

LOTE XXIX

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	29	Água Branca - Santa Tereza - Vila Neginho - Ipaporanga e Retorno. Manhã e tarde. PAS MICROONIBUS / RENAULT - 2009	56	22	1232	6,03	7.428,96	89.147,52
Valor total do LOTE XXIX é de R\$ 89.147,52 (oitenta e nove mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos)								

LOTE XXX

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	30	Estreito - Lagoa do Barro - Lembrada - Lagoa do Peixe - Mulungú - Ipaporanga e Retorno. Manhã e tarde. PAS/MICROONIBUS / IMP/MERCEDES BENZ 310D SPRINTERM - 1998	42	22	924	6,05	5.590,20	67.082,40
Valor total do LOTE XXX é de R\$ 67.082,40 (sessenta e sete mil oitenta e dois reais e quarenta centavos)								

LOTE XXXI

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	31	Bom Jardim - Estreito - Pau D'Arco - Mundo Novo - Vila Aleixo - Lagoa do Barro -	96	22	2112	6,03	12.735,36	152.824,32



G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELE-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22 Insc Munic.: 5472
 RUA CEL. ZEZE N°932 APT 103
 CENTRO CRATEUS CEARA
 CEP. 63.7000-000



Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
		Lembrada - EEM MVP. Manhã e tarde. PAS/ONIBUS / I/M MERCEDES BENZ - 2002						
Valor total do LOTE XXXI é de R\$ 152.824,32 (cento e cinquenta e dois mil oitocentos e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos)								

LOTE XXXII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	32	Caja dos Jorges - Serrinha a EEM Maria Vieira de Pinho e Retorno. Manhã e tarde. PAS/MICROONIBUS / IMP/MERCEDES BENZ 310D SPRINTERM - 1998	44	22	968	6,13	5.933,84	71.206,08
Valor total do LOTE XXXII é de R\$ 71.206,08 (setenta e um mil duzentos e seis reais e oito centavos)								

LOTE XXXIII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	33	São Joaquim - Torrões - Piedade - Cajazeiras - EEM MVP e Retorno. Manhã e tarde. PAS MICROONIBUS / RENAULT - 2009	48	22	1056	6,07	6.409,92	76.919,04
Valor total do LOTE XXXIII é de R\$ 76.919,04 (setenta e seis mil novecentos e dezoito reais e quatro centavos)								

LOTE XXXIV

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	34	Ipaporanga - Alegre - Boa Esperança - Duas Grotas - São Francisco - Passagem Nova. Tarde. PAS/MICROONIBUS / VW KOMBI ESCOLAR - 2008	22	22	484	6,11	2.957,24	35.486,88
Valor total do LOTE XXXIV é de R\$ 35.486,88 (trinta e cinco mil quatrocentos e oitenta e seis reais e oito centavos)								

LOTE XXXV

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	35	Sítio Araras - Buriti - Tabocas - Água Branca e Retorno. Tarde. PAS/ONIBUS / I/M MERCEDES BENZ - 2002	49	22	1078	6,57	7.082,46	84.989,52
Valor total do LOTE XXXV é de R\$ 84.989,52 (oitenta e quatro mil novecentos e oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos)								

O valor TOTAL DA PROPOSTA é de R\$ 2.648.294,90 (dois milhões seiscentos e quarenta e oito mil duzentos e noventa e quatro reais e noventa centavos).

DADOS DA EMPRESA:

Proponente: G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELE-ME	Endereço Comercial: (Rua/Cidade/UF/CEP)
CNPJ: 17.399.790/0001-22	CGF:
Banco: Banco do Brasil	Agência: 0237-2
	Conta Corrente: 34303-X



G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELE-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22 Insc Munic.: 5472
RUA CEL. ZEZE Nº932 APT 103
CENTRO CRATEUS CEARA
CEP. 63.7000-000



Fone/Fax: (88) 99719-2468		E-mail: g7servicos@hotmail.com	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:			
Nome: FRANCISCO GLEISON BONFIM			
Cargo/Função: Proprietário			
RG nº: 253357193		CPF nº: 512.490.223-04	
Fone: (88) 99719-2468			

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.

Prazo de Prestação de Serviços: Até 31 de dezembro de 2021 e de acordo com a Ordem de Serviço expedida.

Crateús, 30 de março de 2021.


FRANCISCO GLEISON BONFIM
G7 SERVICE E CONSTRUÇÕES EIRELE-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22

FRANCISCO GLEISON BONFIM
CPF nº 512.490.223-04
Proprietário

3



G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 17.399.790/0001-22 Insc Munic.: 5472
RUA CEL. ZEZE N°932 APT 103
CENTRO CRATEUS CEARA
CEP. 63.7000-000



À COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE IPAPORANGA
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/21/PE-SE

A Empresa G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ/MF n.º 17.399.790/0001-22, por seu representante legal abaixo assinado, declara, sob as penas da lei:

- (1) Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei N° 10.520 de 17/07/2002 e Lei N° 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade **Pregão Eletrônico N° 10/21/PE-SE**;
- (2) Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação;
- (3) Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o(s) serviço(s) cotado(s) no **ANEXO V (Proposta de Preços)**, caso sejamos vencedores na presente licitação.

OBJETO: Contratação de serviços de transporte escolar para atender os alunos da Rede Pública Ensino do Município de Ipaporanga, para o ano letivo de 2021

LOTE XXVIII

Item	Rota	Descrição da Rota	Km/Dia	Qt. Dias Letivos Mês	Km Mês	Vr. Km	Vr. Mês	Vr. Total
1	28	Lagoa do Peixe - Piquarreira - Mulungú - Ipaporanga e Retorno. Manhã e tarde. PAS/ONIBUS / I/M MERCEDES BENZ - 2002	60	22	1320	6,06	7.999,20	95.990,40

Valor total do LOTE XXVIII é de **RS 95.990,40 (noventa e cinco mil novecentos e noventa centavos)**

DADOS DA EMPRESA:

Proponente: G7 SERVICE CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	Endereço Comercial: (Rua/Cidade/UF/CEP)
CNPJ: 17.399.790/0001-22	CGF:
Banco: Banco do Brasil	Agência: 0237-2
Fone/Fax: (88) 99719-2468	E-mail: g7servicos@hotmail.com
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:	
Nome: FRANCISCO GLEISON BONFIM	RG nº: 253357193
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (88) 99719-2468
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.	CPF nº: 512.490.223-04

Prazo de Prestação de Serviços: Até 31 de dezembro de 2021 e de acordo com a Ordem de Serviço expedida.

Cratéus, 31 de março de 2021.

Francisco Gleison Bonfim
G7 SERVICE E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
CNPJ: 17.399.790/0001-22
Francisco Gleison Bonfim

FRANCISCO GLEISON BONFIM
CPF nº 512.490.223-04
Proprietário